
ČÁST III. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Číslo 
obrazovky 

Určení pro 
tribuny 

Pozorovací 
vzdálenost 
min./max. 

(v metrech) 

Horizontální 
pozorovací 

úhel 
(ve stupních) 

Rozměry 
zobrazovací 

plochy 
(v metrech 

čtverečních) 

Rozlišení 
obrazovky 

(v milimetrech) 
Nosiče obrazovky Poznámka - energie 

1 T3, T5 85/150 140 30 10 kamión, support nelze umístit 
kvůli kabelům v zemi energii dodá pronajímatel 

2 T2 65/90 140 24 10 

vysoké lešenářské křeslo 
s kotvením 6x5x2m, kotvení 

pomocí barelů s vodou 1m3, na 
střeše budovy boxů 

energii dodává 
Masarykův okruh, 

generátor nelze na terasu 
umístit, na střeše je 

2x63A + 2x32A + 4x220V 

3 A 150/170 140 24 10 jeřáb, pro support není dost místa energii dodá pronajímatel 

4 T1 90/100 140 24 10 jeřáb energii dodá pronajímatel 

5 Horní část C 100/150 140 30 10 support energii dodá pronajímatel 

6 T1 VIP area  - 
stan (vedle T1) 110/140 140 24 10 support energii dodá pronajímatel 

7 C 80/200 170 80 12 kamión energii dodá pronajímatel 

8 T6 90/100 140 24 10 support energii dodá pronajímatel 

9 T4 a VIP T4 125/200 140 40 12 jeřáb energii dodá pronajímatel 

10 D1 85/150 140 35 10 jeřáb energii dodá pronajímatel 

11 F 100/150 140 24 10 jeřáb energii dodá pronajímatel 

12 G 75/200 170 24 10 lešení - není místo na support ani 
kamión, umístění na svahu energii dodá pronajímatel 



 

Další požadavky a informace: 

 obrazovky č. 4, 5 a 6 jsou u sebe ve tvaru písmene U 
 hodnoty „horizontální pozorovací úhel“ a „rozlišení obrazovky“ jsou uvedeny jako minimální, dodavatel je oprávněn nabídnout pro zadavatele výhodnější 

parametry 
 hodnoty „rozměry zobrazovací plochy“ musí být dodavatelem dodrženy 
 všechny obrazovky budou umístěny venku, musí být zajištěna viditelnost za plného slunce, i za deště 
 všechny obrazovky musí mít jas minimálně 5 000 cd/m2 
 zadavatel preferuje zobrazovací poměr 16:9, jelikož promotér moto GP dodává videosignál právě v tomto formátu, není to však podmínkou 
 videosignál pro provoz obrazovek je ve formátu kompozitní video 

 

 

 

 

Pokyny pro dodavatele: Součástí nabídky na veřejnou zakázku bude tabulka „Specifikace předmětu nájmu“, do které dodavatel doplní parametry jím nabízených 
obrazovek. Dodavatel je povinen dodržet minimální požadavky zadavatele stanovené výše. 

 

 


